
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 17 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.10. 2015 года                       г. Белогорск                                               № 837 

 

Об открытии лекотеки   

 

 На основании приказа МКУ КОДМ г. Белогорск от 29.10.2015 г. № 837 

«Об организации работы лекотек» и в целях обеспечения психолого-

педагогического сопровождения детей с ограниченными возможностями 

здоровья 

 

приказываю: 

 

1. Создать на базе МАДОУ «ДС № 17 города Белогорск» структурное 

подразделение «Лекотека» 

2. Назначить ответственным за организацию работы структурного 

подразделения «Лекотека» методиста Е.А.Бирюкову 

3. Е.А.Бирюковой разработать Положение об организации деятельности 

лекотеки на базе МАДОУ «ДС № 17 города Белогорск», правила 

внутреннего трудового распорядка для работников структурного 

подразделения «Лекотека», должностные инструкции для работников, 

договора о сотрудничестве с семьями, воспитывающими ребенка с 

ОВЗ, посещающих лекотеку 

4. Е.В.Непомнящей разместить информацию о работе лекотеки на сайте 

МАДОУ «ДС № 17 города Белогорск» 

5. Педагогам  разместить информацию о работе лекотеки в уголках для 

родителей 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Заведующий  

МАДОУ «ДС № 17 города Белогорск»                                         Е.В.Каштанова 

 
 


